
you can

1200 DPI
TISK

VELKÁ KAPACITA 
PAPÍRU

MODULÁRNÍ
PROVEDENÍ

SEDLOVÉ SEŠÍVÁNÍ
A OŘEZ

ZDATNÁ INTEGRACE 
DO PRACOVNÍHO 

PROSTŘEDÍ

85 – 105
 STR/MIN STR/MIN
 ČERNOBÍLE

Zařízení imageRUNNER ADVANCE 8200,  
které je zodpovědné k životnímu prostředí  
a je vytvořeno tak, aby splnilo nejpřísnější 
časové plány a nabízelo pozoruhodné možnosti 
konečných úprav, lze bez potíží integrovat do 
pracovního prostředí.

imageRUNNER ADVANCE
8205 PRO, 8295 PRO
a 8285 PRO 

Prozkoumejte 
svůj výrobní 
potenciál

Produktivita a kvalita.

•  Až 105 str/min při černobílém tisku

•  Režim rychlého spuštění

•  Rozsáhlá kapacita papíru s až šesti 
různými zdroji

•  Zavádění a výměna toneru při tisku

•  Média až 256 g/m2

•  Volba tiskové karty Canon, nebo RIPu Fiery

•  Výkonná integrace do pracovního 
prostředí

•  Velká dotyková obrazovka s intuitivním 
ovládáním

•  Tisk s rozlišením až 1 200 dpi

•  Vysoce kvalitní text a klidné polotóny.

Všestrannost a konečné úpravy 

• Snadná integrace

•  Modulární provedení umožňuje 
nejrůznější konfigurace

•  Smíšená média s gramáží až 256 g/m2

•  Rozsáhlé možnosti – profesionální 
děrování, skládání, vkládání a sedlové 
sešívání s ořezem.

Udržitelnost

•  Vzdálené, automatické, týdenní vypínání

•  Nejnižší typická spotřeba elektřiny (TEC)* 
ve své třídě

•  Některé díly obsahují recyklované plasty  
a bioplasty

•  Odpovídá ENERGY STAR®. 

 *Podle definice ENERGY STAR (http://www.eu-energystar.org)



Specifikace: řada imageRUNNER ADVANCE 8200
TYP STROJE

Multifunkční černobílé laserové zařízení.  
(skenovací/tiskové zařízení oddělené)

SPECIFIKACE 
TISKÁRNY

Rychlost tisku (ČB) imageRUNNER ADVANCE 8205 PRO: až 105 str/min 
(A4), až 54 str/min (A3), až 50,4 str/min (SRA3)  
imageRUNNER ADVANCE 8295 PRO: až 95 str/min (A4), 
až 50 str/min (A3), až 45,6 str/min (SRA3)  
imageRUNNER ADVANCE 8285 PRO: až 85 str/min (A4), 
až 44 str/min (A3), až 40,8 str/min (SRA3)

Metoda tisku ČB laserový tisk
Rozlišení tisku 1200 dpi x 1200 dpi, 600 dpi x 600 dpi

Oboustranný tisk Automatický (standardní)
Kapacita papíru Standardně: 1500 listů x 2 kazety (80 g/m2) 

550 listů x 2 kazety (80 g/m2)  
víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů 
Volitelně: 1 x velkokapacitní zásobník papíru A4 na  
3 500 (80 g/m2)

Maximální kapacita 
vstupu papíru

 
7 700 listů

Kapacita výstupu 
papíru

Se sešívacím/sedlovým finišerem N1: 4 250 (horní 
zásobník 1500/prostřední zásobník: 250 listů, spodní 
zásobník: 2 500 listů) (80 g/m2/A4) 
Se sešívacím/sedlovým finišerem Q1: 5000 (horní 
zásobník: 1000/dolní zásobník: 4000 listů)  
(80 g/m2/A4)

Podporované 
rozměry médií

Kazety na papír 1 a 2: Standardní velikost: A4  
Kazety na papír 3 a 4: Standardní velikost: A4, A4R, A3, 
SRA3, 13”x19” (330 mm x 483 mm), A5R, libovolná 
velikost (139,7 mm x 182 mm až 330,2 mm až  
487,7 mm) 
Víceúčelový zásobník: Standardní velikost: A4, A4R, A3, 
SRA3, 13”x19” (330 mm x 483 mm), A5R, libovolná 
velikost (100 mm x 148 mm až 330,2 mm až  
487,7 mm)

Podporované 
gramáže médií

Kazeta/kazety: 52 až 220 g/m2 
Víceúčelový zásobník: 52 až 256 g/m2 
Oboustranně: 52 až 220 g/m2

Tiskové jazyky 
tiskárny

PCL5e/6 (volitelné)  
Adobe PostScript Level 3 (volitelné)

Písma Písma PCL: Písma 93 Roman, 10 Bitmap, 2 OCR, Andalé 
Mono WT J/K/S/T* (japonština, korejština, zjednodušená 
a tradiční čínština) *vyžaduje volitelnou MEZINÁRODNÍ 
SADU PÍSEM PCL-A1  
Písma PS Roman 136

Kompatibilita s 
operačními systémy

UFRII: Windows XP/ Server 2003/ Vista/ Server 2008/ 
Windows 7/ Server 2008 R2, MAC OS X (10.5.8 nebo 
vyšší/ Windows 8 
PCL: Windows XP/ Server 2003/ Vista/ Server 2008/ 
Windows 7/ Server 2008 R2/ Windows 8 
PS: Windows XP/ Server 2003/ Vista/ Server 2008/ 
Windows 7/ Server 2008 R2, MAC OS X (10.5.8 nebo 
vyšší/ Windows 8 
PPD: MAC OS 9.1 nebo vyšší, MAC OS X (10.3.9 nebo 
vyšší) Windows Server 2003/ Server 2008/ XP/ Vista/ 
7/ Windows 8 
Dostupnost tiskových řešení pro další operační systémy  
a prostředí (včetně AS/400, UNIX, Linux a Citrix) 
naleznete na stránce http://software.canon-europe.com. 
Některá z těchto řešení jsou za poplatek. 
Zařízení typu SAP jsou dostupná prostřednictvím trhu SAP 

SPECIFIKACE 
KOPÍROVÁNÍ

Rychlost kopírování 
(ČB/barevně)

imageRUNNER ADVANCE 8205 PRO: až 105 str/min 
(A4), až 54 str/min (A3), až 50,4 str/min (SRA3) 
imageRUNNER ADVANCE 8295 PRO: až 95 str/min (A4), 
až 50 str/min (A3), až 45,6 str/min (SRA3) 
imageRUNNER ADVANCE 8285 PRO: až 85 str/min (A4), 
až 44 str/min (A3), až 40,8 str/min (SRA3) 

Doba výstupu první 
kopie (FCOT)  

(ČB/barevně)

imageRUNNER ADVANCE 8205 PRO/8295 PRO/ 
8285 PRO:  
Přibližně 2,7 sekund nebo méně 

Rozlišení kopírování Skenování: 600 dpi x 600 dpi 
Tisk: 1200 dpi x 1200 dpi, 600 dpi x 600 dpi

Vícenásobné 
kopírování

 
Až 9999 kopií

Zmenšení / zvětšení Zvětšení: 25–400 % odstupňováno po 1 % 
Pevný poměr: 25%, 50%, 70%, 100%, 141%, 200%, 400%

SPECIFIKACE 
ŘADIČE TISKU 

FIERY
Název imagePASS U2

Tiskové jazyky 
tiskárny

PCL5e/6 
Adobe PostScript Level 3

Rozlišení 1200 dpi x 1200 dpi, 600 dpi x 600 dpi
Paměť 2 GB

Jednotka pevného 
disku

 
250GB

Rychlost procesoru Intel Pentium dual core E5300 2,6 GHz
Písma 138 písem PS Adobe, 113 písem PCL

Podporované 
operační systémy

Windows XP/ Server 2003/ Server 2008/ Vista/ 7/ 
MacOS 10.5/ 10.6/ 10.7

Rozhraní Ethernet 1000Base-T/100Base-TX/10Base T), USB, 
konektor D-sub s 15 vývody

Síťové protokoly TCP/IP, AppleTalk, Bonjour, SNMP, IPP, FTP, SMB, IPv6

 

SPECIFIKACE 
SKENOVÁNÍ

DUPLEXNÍ BAREVNÁ 
SKENOVACÍ 

JEDNOTKA G1

Volitelná jednotka plochého barevného skeneru  
a duplexní automatický podavač dokumentů (DADF) na 
300 listů (jednoprůchodové duplexní skenování)

Podporované 
rozměry médií

A3, A4, A4R, A5, A5R, libovolné velikosti (Š x D): min. 
139,7 mm x 128 mm, max. 432 mm x 304,8 mm

Podporované 
gramáže médií  

(ČB/barevně)

Jednostranné skenování: 38 až 220 g/m2; oboustranné 
skenování: 50 až 220 g/m2 (pro ČB originál) / 64 až  
220 g/m2 (pro ČB a barevný originál)

Rozlišení skenování 100 dpi, 150 dpi, 200 x 100 dpi, 200 dpi, 300 dpi, 
200 x 400 dpi, 400 x 200 dpi, 400 dpi, 600 dpi

Oboustranné 
skenování

 
oboustranné do oboustranné (automatické)

Rychlost skenování Jednostranné (A4, 300 dpi): (ČB/barevně)  
120/85 snímků za minutu 
Oboustranně (A4, 300 dpi): (ČB/barevně)  
200/100 snímků za minutu  
Jednostranně (A4, 600 dpi): (ČB/barevně)  
120/51 snímků za minutu 
Oboustranně (A4, 600 dpi): (ČB/barevně)  
120/51 snímků za minutu

ZÁKLADNÍ 
SPECIFIKACE

Doba zahřívání Přibližně 60 sekund nebo méně po zapnutí. 7 s po 
zapnutí (režim rychlého spuštění)

Typ rozhraní USB 2.0 Hi-Speed 
Ethernet: 1000BaseT/100Base-TX/10Base-T,  
2x USB Host

Síťové protokoly TCP/IP* (LPD/ Port 9100/ WSD/ IPP/ IPPS/ SMB/ FTP), 
IPX/ SPX (NDS, Bindery), AppleTalk  
*Podpora IPv4/IPv6

Rychlost procesoru 1,8 GHz
Paměť 1,5 GB

Jednotka pevného 
disku

Standardní 160GB pevný disk (160GB využitelného 
prostoru), rozšířitelný na 1 TB

Ovládací panel Barevná dotyková obrazovka 26,4 cm (10,4 inch) 
TFT SVGA

Rozměry  
(Š x H x V)

1170 mm x 770 mm x 1252 mm (s duplexní barevnou 
skenovací jednotkou G1 a vzpřímeným panelem)

Hmotnost Přibližně 242 kg (s duplexní barevnou skenovací 
jednotkou G1 a vzpřímeným panelem)

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C (50 až 86 °F)  
Vlhkost: 20 % až 80 % RV (bez kondenzace)

Zdroj napájení 220-240 V (±10%), 50/60 Hz (±2 Hz), 10 A
VELKOKAPACITNÍ 

ZÁSOBNÍK C1
Velikost papíru: A4 
Gramáž papíru: 52 až 220 g/m2 
Kapacita papíru: 3 500 listů 
Rozměry (Š x H x V): 323mm x 583mm x 570mm 
Hmotnost: Přibližně 37 kg

POD DECK LITE A1 Velikost papíru: A4, A3, A4R, SRA3,13”x19”(330 x 
483 mm) 
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m2 
Kapacita papíru: 3 500 listů 
Rozměry (Š x H x V): 601mm x 621mm x 570mm 
Hmotnost: Přibližně 50 kg

SEŠÍVACÍ FINIŠER N1 Kapacita zásobníku: 
Horní zásobník (A): A4/A5R 1 500 listů, A3/A4R/
SRA3/13”x19” 750 listů 
Prostřední zásobník (B): A4/A5R 250 listů, A3/A4R  
125 listů, SRA3/13”x19” 30 listů 
Spodní zásobník (C): A4 2 500 listů, A5R 1 500 listů,  
A3/A4R/SRA3/13”x19” 750 listů 
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m2 
Umístění sešívání: roh, dvojité 
Kapacita sešití: A4: 100 listů, A3/A4R: 50 listů 
Rozměry (Š x H x V): 782 x 765 x 1040 mm 
Hmotnost: Přibližně 64 kg

SEDLOVÝ  
FINIŠER N1

Kapacita zásobníku:  
Horní zásobník (A): A4/A5R 1 500 listů, A3/A4R/
SRA3/13”x19” 750 listů 
Prostřední zásobník (B): A4/A5R 250 listů, A3/A4R  
125 listů, SRA3/13”x19” 30 listů 
Spodní zásobník (C): A4 2 500 listů, A5R 1 500 listů,  
A3/A4R/SRA3/13”x19” 750 listů 
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m2 
Umístění sešívání: roh, dvojité, brožura 
Kapacita sešití: A4: 100 listů, A3/A4R: 50 listů 
Velikost papíru pro sedlové sešití: A3, A4R, SRA3, 
13”x19”,  
libovolná velikost (210 x 279,3 mm až 330,2 x  
487,7 mm) 
Kapacita sešívání pro sedlové sešití: 20 listů (80 g/m2) 
Rozměry (Š x H x V): 896 × 765 × 1040 mm 
Hmotnost: Přibližně 110 kg

VNITŘNÍ ŘEZAČKA NA 
BROŽURY A1

Vyžaduje SEDLOVÝ FINIŠER N1 
Ořez jednoho okraje (předního okraje) 
Šířka ořezu: 2–20 mm 
Tloušťka ořezu: Až 20 listů (včetně krycího listu) 
Přípustná gramáž papíru: 60 až 256 g/m2 
Hmotnost: Přibližně 32 kg

DĚROVACÍ JEDNOTKA  
BG1/BH1

Vyžaduje SEDLOVÝ FINIŠER N1 nebo SEŠÍVACÍ FINIŠER N1 
Typ otvoru: BG1: 2 otvory a 4 otvory (Francie), BH1: 4 
otvory (Švédsko) 
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 52–256 g/m2 
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 2 otvory: A3, 
A4, A4R 
4 otvory: A3, A4, A4R (pouze BH1)

JEDNOTKA 
NA VKLÁDÁNÍ 

DOKUMENTŮ K1

Počty zásobníků: 2 zásobníky 
Velikost papíru: A3, A4, A4R, SRA3, 13”×19”, libovolná 
velikost (182×182 mm až 330,2×487,7 mm) 
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m2 
Kapacita papíru: 200 listů x 2 zásobníky (80 g/m2) 
Rozměry (Š x H x V): 336 mm x 793 mm x 1 407 mm 
Hmotnost: Přibližně 61 kg

 

JEDNOTKA NA 
SKLÁDÁNÍ PAPÍRŮ 

H1

Skládání do Z: Velikost papíru: A3, A4R, gramáž papíru: 
52 až 105 g/m2 
Skládání do C: Velikost papíru: A4R, gramáž papíru: 52 
až 105 g/m2 
Skládání do Z do harmoniky: Velikost papíru: A4R, gramáž 
papíru: 52 až 105 g/m2 
Dvojité paralelní skládání: Velikost papíru: A4R, gramáž 
papíru: 52 až 90 g/m2 
Skládání na půlku: Velikost papíru: A4R, gramáž papíru: 
52 až 105 g/m2 
Kapacita výstupu: Skládání do C a skládání do Z: 40 listů, 
dvojité paralelní: 20 listů 
Rozměry (Š x H x V): 336 mm x 793 mm x 1190 mm 
Hmotnost: Přibližně 71 kg

PROFESIONÁLNÍ 
DĚROVAČKA C1

Vyžaduje INTEGRAČNÍ JEDNOTKU PROFESIONÁLNÍ 
DĚROVAČKY B1 
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 75 až 216 g/m2 
(obyčejný papír), Pro Click: 75-176g/m2 
Přípustná gramáž papíru pro děrování: A4 
Děrovací nástroje: Plastový hřeben 21 otvorů, dvojitá 
smyčka 23 otvorů (kulatá), dvojitá smyčka 34 otvorů 
(kulatá), barevná cívka 47 otvorů, vazba Velo 12 otvorů, 
volný list, 4 otvory, volný list, 2 otvory, volný list, 4 otvory 
(SWE), Pro Click 34 otvorů  
Rozměry (Š × H × V): 305 mm x 792 mm x 1040 mm 
Hmotnost: Přibližně 80 kg

INTEGRAČNÍ 
JEDNOTKA 

PROFESIONÁLNÍ 
DĚROVAČKY B1

 
Vyžaduje profesionální děrovačku C1 
Rozměry (Š x H x V): 250 mm x 792 mm x 1040 mm 
Hmotnost: Přibližně 40 kg

SEŠÍVACÍ FINIŠER 
Q1 PRO

Kapacita zásobníku: 
Kapacita horního zásobníku (A): A4/A4R/A5R 1 000 listů,  
A3 1 000 listů, SRA3/13”x19” 1 000 listů 
Kapacita spodního zásobníku (B): A4/A4R 4 000 listů,  
A3/A4R 1 500 listů 
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m2 
Umístění sešívání: roh, dvojité 
Kapacita sešití: A4: 100 listů, A3/A4R: 50 listů 
Rozměry (Š x H x V): 800mm x 792 mm x 1239mm 
Hmotnost: Přibližně 130 kg

SEDLOVÝ FINIŠER 
Q1 PRO

Kapacita zásobníku: 
Kapacita horního zásobníku (A): A4/A4R/A5R 1 000 listů,  
A3 1 000 listů, SRA3/13”x19” 1 000 listů 
Kapacita spodního zásobníku (B): A4/A4R 4 000 listů,  
A3/A4R 1 500 listů 
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m2 
Umístění sešívání: roh, dvojité, brožura 
Kapacita sešití: A4: 100 listů, A3/A4R: 50 listů 
Velikost papíru pro sedlové sešití: A3, A4R,SRA3, 
13”x19”,  
libovolná velikost 210 x 279 mm až 330,2 x 487,7 mm 
Kapacita sešívání pro sedlové sešití: 25 listů (80 g/m2) 
Rozměry (Š x H x V): 800mm x 792 mm x 1239mm 
Hmotnost: Přibližně 182 kg

ŘEZAČKA NA 
BROŽURY D1

Vyžaduje SEDLOVÝ FINIŠER Q1 PRO 
Šířka ořezu: 2–20 mm 
Tloušťka ořezu: Až 25 listů (včetně krycího listu) 
Přípustná gramáž papíru: 52 až 256 g/m2 
Rozměry (Š x H x V): 1 575 mm x 770 mm x 1 040 mm 
Hmotnost: Přibližně 152 kg

DĚROVACÍ JEDNOTKA 
BT1/BU1

Vyžaduje SEDLOVÝ FINIŠER Q1 nebo SEŠÍVACÍ FINIŠER Q1 
Typ otvoru: BT1: volitelné 2 otvory a 4 otvory (FRN), BU1: 
4 otvory (SWE</2) 
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 52–256 g/m2 
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 2 otvory: A3, A4, 
A4R, volná velikost (257 x 182 mm až 297 x 432,0 mm) 
A3, A4, A4R* (*SWE, pouze 4 otvory), vlastní velikost, 
volná velikost (257 x 182 mm až 297 x 432 mm) 

DALŠÍ MOŽNOSTI
Hardwarová 
příslušenství

KRYT TISKOVÉ JEDNOTKY B1, POMOCNÝ ZÁSOBNÍK A2, 
ČTEČKA KARET F1, KIT PRO PŘIPOJENÍ ČTEČKY KARET A2

Příslušenství řadičů 
tisku

PCL TISKOVÁ JEDNOTKA AH1, MEZINÁRODNÍ SADA PÍSEM 
PCL A1, PS TISKOVÁ JEDNOTKA AU1, JEDNOTKA PŘÍMÉHO 
TISKU (PDF/XPS)-H1, SOUPRAVA PRO TISK ČÁROVÉHO 
KÓDU D1

Možnosti řadičů 
Fiery EFI

KIT VYJÍMATELNÉHO HDD B4, SEEQUENCE IMPOSE, 
SEEQUENCE COMPOSE, SEEQUENCE SUITE

Systémová 
příslušenství

FAXOVÁ KARTA SUPER G3 AL1, FAXOVÁ KARTA 
SUPER G3 PRO 2. LINKU AL1, KIT VZDÁLENÉHO FAXU A1, 
SOFTWARE K WEBOVÉMU PŘÍSTUPU H1, 
SOUPRAVA SÉRIOVÉHO ROZHRANÍ K1, KIT ROZHRANÍ 
OVLÁDÁNÍ KOPÍROVÁNÍ A1

Příslušenství pro 
zabezpečení zařízení

JEDNOTKA ŠIFROVÁNÍ A ZRCADLENÍ DAT NA PEVNÉM 
DISKU C5, 2,5PALCOVÝ/160GB PEVNÝ DISK J1, 
2,5PALCOVÝ/1TB PEVNÝ DISK K1,  
KIT VYJÍMATELNÉHO HDD AG1

Příslušenství 
pro zabezpečení 

dokumentů

KIT PRO ZABEZPEČENÍ SKENOVÁNÍ DOKUMENTŮ 
B1, BEZPEČNOSTNÍ VODOZNAK B1, SOFTWARE PRO 
ŠIFROVANÝ TISK D1

Příslušenství pro 
řízení přístupu

PŘÍSTUPOVÁ RUKOJEŤ ADF A1, KIT SOFTWARU PRO 
VZDÁLENOU SPRÁVU B1, KIT PRO HLASOVÉHO 
PRŮVODCE F2, KIT PRO HLASOVÉ OVLÁDÁNÍ C2

Další možnosti ZÁSOBNÍK RAZÍTKOVACÍHO INKOUSTU C1 
SPONKY N1: Obyčejná náplň pro sešívání pro SEDLOVÝ 
FINIŠER Q1 a SEŠÍVACÍ FINIŠER Q1  
SPONKY P1: Náplň pro sešívání po hřbetu pro SEDLOVÝ 
FINIŠER N1 a SEDLOVÝ FINIŠER Q1 
SPONKY G1: Obyčejná náplň pro sešívání pro SEDLOVÝ 
FINIŠER N1 a SEŠÍVACÍ FINIŠER N1  
MULTIMEDIÁLNÍ ČTEČKA/ZAPISOVÁNÍ A2:

Standardní omezení odpovědnosti
Všechny specifikace se mohou bez upozornění změnit

 

Canon Inc.
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech edition 0167W283
© Canon Europa N.V., 2012

Canon CZ s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440 
160 00 Praha 6 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
canon.cz

 


